
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 
Direzione Generale  

Ufficio 4° 
 

 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna - Piazza Galileo Galilei,36 - 09128 Cagliari 

 
 

Bando di concorso per le idee di Fondazione Leonardo  
Civiltà delle Macchine “SIAMO TUTTI LEONARDO”  

Costituzione Commissione 

 
 

Il DIRETTORE GENERALE 
 

  
Visto l’avviso pubblico DGSIP 5293/2019, avente come oggetto “Concorso di idee Siamo tutti Leo-

nardo per l'anno scolastico 2019/2020”, 
  
Visto il relativo Bando/Regolamento, art. 5., che prevede la costituzione, da parte di ogni USR, di 

commissione composta da membri di comprovata qualificazione professionale nei settori e da 
membri scelti tra persone di comprovata qualificazione professionale nei settori della medici-
na, della sicurezza, della finanza, della giustizia e dell’ambiente, 

  
Visto  il proprio avviso pubblico Prot. n. 19779 del 18/12/2019; 
  
Viste le candidature pervenute dalle Istituzioni scolastiche e l’area tematica di pertinenza; 
  
Valutata la necessità di costituire una apposita commissione per la valutazione delle candidature; 
  
Acquisita la disponibilità degli interessati; 
  

 
DECRETA 

 
1) È costituita presso questo Ufficio Scolastico Regionale la Commissione per la valutazione delle candida-

ture dalle istituzioni scolastiche effettuate in seguito all’Avviso pubblico di cui sopra; la stessa è così 

composta: 

 Presidente: prof. Attilio Giorgi, Docente in servizio presso l’USR Sardegna per i progetti nazionali (L. 
107/2015 c.65) esperto di sicurezza. 

 Componente: Prof.ssa Alessia Cocco, Docente dell’équipe formativa territoriale esperta di sicurezza 
informatica. 

 Componente: Prof.ssa Costantina Cossu, Docente dell’équipe formativa territoriale esperta di am-
biente. 

 Segretaria: Prof.ssa Anna Rita Vizzari, Docente in servizio presso l’USR Sardegna ex L. 448/1998. 
 

2) La Commissione si atterrà alle disposizioni contenute ai sensi dell’articolo 5 dell’Avviso e si riunirà per 
via telematica e senza alcun onere per l’Amministrazione. La prima riunione della Commissione verrà 



 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 
Direzione Generale  

Ufficio 4° 
 

 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna - Piazza Galileo Galilei,36 - 09128 Cagliari 

concordata dai componenti in tempo utile per il disbrigo delle pratiche di competenza dello scrivente 
Ufficio. 
 

Il presente decreto verrà pubblicato nel sito web USR Sardegna. 
 
Cagliari, 07/04/2020 
 
 

 
Il DIRETTORE GENERALE 

Francesco Feliziani 
(firmato digitalmente) 


		2020-04-07T13:27:34+0000
	FELIZIANI FRANCESCO


		2020-04-08T12:15:54+0200
	Cagliari
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRSA.REGISTRO UFFICIALE.I.0005097.08-04-2020




